
FICHE HORAIRE
2019-2020

Ligne : HV1 - LA FOUX D'ALLOS-THORAME HAUTE GARE Horaires à compter du 20 mars et jusqu'à nouvel ordre

ALLER

Itinéraires HV1A
Commune Point d'arrêt lmmjvs--
ALLOS La Foux gare routière

Village - Le Pradas 14:20

COLMARS Jardin Ville 14:30

VILLARS COLMARS Le Martagon (village) 14:35

BEAUVEZER Roufleiran 14:40

THORAME HAUTE Pont d'Ondres 14:45

Village/Monument au Morts 14:50

Thorame Haute gare/Gare des CP 15:00

ST-ANDRE-LES-ALPESGare des CP 15:15

 

RETOUR

Itinéraires HV1R
Commune Point d'arrêt lmmjvs--
SAINT-ANDRE-LES-ALPESGare des CP 18:35

THORAME HAUTE Thorame Haute gare/Gare des CP 18:50

Village/Monument au Morts 19:00

Pont d'Ondres 19:05

BEAUVEZER Roufleiran 19:10

VILLARS COLMARS Le Martagon (village) 19:15

COLMARS Jardin Ville 19:20

ALLOS Village - Le Pradas 19:30

La Foux gare routière

Transporteur
JAG HAUT VERDON VOYAGES (SARL)

www.zou.maregionsud.fr  � 0 809 400 013 


